
MUHOKSEN JÄÄKLUBIN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010 

 

Seuran tehtävänä on mahdollistaa suotuisat olosuhteet Jääklubin nimissä pelaaville joukkueille ja 

pelaajille. Seura tekee tiivistä yhteistyötä kunnan liikuntatoimen kanssa ja myös muiden paikallisten ja 

lähialueen urheiluseurojen kanssa. Jääklubi tekee tunnetuksi jääurheilua toimialueellaan ja tiedottaa 

toiminnastaan esimerkiksi paikallislehtien välityksellä. Jääklubin tavoitteet on lisätä jääkiekon 

harrastajien määrää paikkakunnalla ja saada lisäksi pelaajia mukaan toimintaan myös Muhoksen 

ulkopuolelta. 

 

Tuleva vuosi tähtää toiminnan jatkuvuuteen ja harrastajamäärien lisäämiseen junioritasolla. Seurassa 

toimii joukkueiden lisäksi luistelukoulu jolla on merkittävä osuus uusien pelaajien ja harrastajien 

saamisessa. 

 

Jääurheilulajeista seura keskittyy jääkiekkoon. Toiminnan vakuudeksi seuran tavoitteena on aktivoida 

pelaajien vanhempia mukaan seuratyöhön valmentamaan ja ohjaamaan. 

 

 Seura pyrkii edistämään lahjakkaiden pelaajien kehittymistä tukemalla ja mahdollistamalla pelaajan 

 liikkumista eri joukkueiden välillä. Tällä tavalla luodaan pelaajalle lisää harjoitteluaikaa heidän sitä itse 

 halutessa. 

 

 

Jääklubin nimen alla pelaavat joukkueet vuonna 2010 

 

02- ja nuoremmat juniorit 

Joukkue pelaa alueen ko. ikäryhmän turnauksia. 

 

01 –juniorit 

      Joukkue pelaa alueen Millenium-turnauksia. 

 

99/00-juniorit 

Joukkue pelaa jääkiekkoliiton E1-aluesarjaa. 

 

97/98- juniorit 

Joukkue pelaa jääkiekkoliiton D2- aluesarjaa. 

 

95-juniorit 

Joukkue pelaa harrastesarjaa 

 

94-juniorit 

Joukkue pelaa harrastesarjaa. 

 

Köpö-Kiekko 

Köpö-Kiekko jatkaa edelleen harrastesarjassa entistä kokeneempien pelaajien turvin. 

 

Jääkiekko/luistelukoulu 

Uusien pelaajien hankinta aloitetaan perinteisesti luistelukoulussa. Joka järjestetään myös tulevana 

vuonna. Luistelukoulun toiminnasta vastaa 02 joukkue toimihenkilöineen. 

 

 

      Talous 

Jokaisella seuran nimissä pelaavalla joukkueella on oma pankkitilinsä ja oma kausibudjetti taloudellisine 

vastuineen varojen käytöstä ja toiminnasta. Seuran päätililtä hoidetaan pääasiassa kirjanpitokulut, 

jäsenmaksut yhteistyötahoihin, kokous ja koulutusmenot. Joukkueiden kulut katetaan pääasiallisesti 

talkootöillä, mainostuloilla ja vanhemmilta kerättävillä kuukausimaksuilla. Seuran yhteistoiminnan 

pääasiallisin tulonlähde on kunnan myöntämä vuosiavustus. 

 

 



Tiedottaminen 

Joukkueet hoitavat sisäisen tiedoittamisen yhteisesti sovitulla tavalla ja informoivat toiminnasta myös 

seuran johtoa. Erittäin tärkeää on, että joukkueen peleistä ja turnauksista kirjoitetaan paikallislehdessä, 

että toiminta näkyisi myös ulospäin ja innostaisi mukaan uusia jääkiekon harrastajia. Uusien pelaajien 

saamiseksi mukaan toimintaan tarvitaan myös yhteistyötä koulujen kanssa. 

 

Tulevaisuudessa on panostettava kotisivujen kehittämiseen tiedotuskanavana sekä seuran ja joukkueiden 

näkyvyyden parantajana. 
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